

Linco Invest A/S

Ballevej 21A, 8550 Ryomgaard

CVR-nr. 27 91 33 26

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018

Dirigent:


.....



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Linco Invest A/S
Adresse, postnr. by	Ballevej 21A, 8550 Ryomgaard
CVR-nr.	27 91 33 26
Stiftet	16. juni 2004
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bodil Lindahl, formand Erling Lindahl Lone Lindahl Klausen Helle Lindahl
Direktion	Erling Lindahl
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der overføres til næste år, blev et overskud på 2.005 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør 10.873 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2017.

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af Lindahl & Co. ApS, Ballevej 21 A, 8550 Ryomgaard.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note		2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-26.500	-25.250
	Resultat før finansielle poster m.v.	-26.500	-25.250
2	Finansielle indtægter	2.088.012	539.149
3	Finansielle omkostninger	-56.252	-125.718
	Ordinært resultat før skat	2.005.260	388.181
4	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>2.005.260</u>	<u>388.181</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>2.005.260</u>	<u>388.181</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	2017	2016
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
5 Finansielle anlægsaktiver		
Andre kapitalandele	260.712	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	152.363	89.225
Andre tilgodehavender	77.881	77.805
Tilgodehavender i alt	230.244	167.030
Børsnoterede værdipapirer	12.695.117	14.751.985
Likvide beholdninger	750.316	17.025
Omsætningsaktiver i alt	13.675.677	14.936.040
AKTIVER I ALT	13.936.389	14.936.040
PASSIVER		
6 Egenkapital		
Aktiekapital	2.350.000	2.350.000
Overført resultat	8.522.976	6.517.716
Egenkapital i alt	10.872.976	8.867.716
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.024.413	6.043.074
Anden gæld	39.000	25.250
Gældsforpligtelser i alt	3.063.413	6.068.324
PASSIVER I ALT	13.936.389	14.936.040

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Personaleforhold

8 Eventualforpligtelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Linco Invest A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og udbytte, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Lindahl & Co. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen og som følge heraf afregner alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles som sambeskatningsbidrag via administrationsselskabet på såvel overskuds- som underskudsgivende selskaber i forhold til selskabernes skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat består af sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, herunder ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Andre kapitalandele, der består af unoterede aktier og anparter, måles til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier og anparter opgøres på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmodeller for unoterede aktier og anparter (niveau 3 i dagsværdihierakiet). Dagsværdifastsættelse af kapitalandele i ejendomsselskaber baseres på den forholdsmæssige ejerandel af disse selskaber, i det omfang selskaberne værdiansætter aktiver og forpligtelser til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Hvis en pålidelig dagsværdi ikke kan beregnes, indregnes kapitalandele til kostpris.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til statusdagens børskurs.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til nominel værdi. Der nedskrives i nødvendigt omfang til imødegåelse af risiko for tab.

Egenkapital - Udbytte

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Lindahl & Co. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under tilgodehaver hos eller gæld til tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige og skattepligtige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der var gældende på balancedagen. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til nettorealisationsværdi, der som udgangspunkt svarer til nominel værdi.

	2017	2016
2 Finansielle indtægter		
Værdiregulering, værdipapirer	1.585.473	190.492
Øvrige finansielle indtægter	502.539	348.657
	<u>2.088.012</u>	<u>539.149</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter til tilknyttede virksomheder	45.511	118.931
Øvrige finansielle omkostninger	10.741	6.787
	<u>56.252</u>	<u>125.718</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst (sambeskatningsbidrag)	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre kapital-andele
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang	260.712
Kostpris 31. december 2017	260.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	260.712

6 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2017	2.350.000	6.517.716	8.867.716
Overført af årets resultat	0	2.005.260	2.005.260
Saldo 31. december 2017	2.350.000	8.522.976	10.872.976

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1 kr. og multipla heraf og er uændret de seneste 5 år.

7 Personaleforhold

Der har ikke ud over direktionen været ansatte i årets løb. Der er ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at yde lån til investeringsselskab indregnet under andre kapitalandele på op til 2.347 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Lindahl & Co. ApS, CVR-nr. 17 85 63 08). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.